
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 
 

Ufficio Personale A.T.A. 
℡ 0444 251131    

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO l'O.M. n. 32 del 28/03/2014 e il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilità 
del personale della scuola per l'anno scolastico 2014/2015, sottoscritto il 26/02/2014; 
 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale A.T.A. interessato; 
 
VISTE le disponibilità dell'organico del personale A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015; 
 
 

 
DISPONE 

 
 
 

in data odierna sono disposti e pubblicati all'albo di questo Ufficio Scolastico Territoriale XIII di 
Vicenza i trasferimenti ed i passaggi di profilo per l'anno scolastico 2014/2015 del personale A.T.A.  
Gli stessi sono consultabili sul sito www.istruzionevicenza.it 
 
Ai sensi dell'articolo 12 punto 2 del citato CCNI sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, 
in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le 
procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007. 
 
I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare l’avvenuto trasferimento o passaggio al personale 
interessato. 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di destinazione devono comunicare l’avvenuta assunzione in 
servizio esclusivamente alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza. 
 
 
 
Vicenza, 04 agosto 2014 
 
 

per IL DIRIGENTE REGGENTE 
Firmato: Il Vicario 
Dr. Arturo Gaudiosi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma, 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza 
Alle OO.SS. della Scuola 
 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010441.05-08-2014


